
ОРЕЛ ИНВЕСТ АД (в ликвидация)
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
Към 31 март 2013 г.

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

ОРЕЛ ИНВЕСТ АД (в ликвидация)
към 31.03.2013 г.

А к т и в

Раздели, групи, статии

а
А. КРАТКОТРАЙНИ
(КРАТКОСРОЧНИ)
АКТИВИ

I. Парични средства и
парични еквиваленти

II. Краткосрочни
вземания
ОБЩО РАЗДЕЛ А:

Б. Дълготрайни
(Дългосрочни) активи

I. Дълготрайни
материални активи
II. Дълготрайни
финансови ативи

ОБЩО РАЗДЕЛ Б:

СУМА НА АКТИВА
В т.ч. сума на:

Блокирани за обезпечение

В. УСЛОВНИ АКТИВИ

Сума в хил. лв.
Текуща
година

1

678

8

686

524

4

528

1214

Предходна
година

728

6

734

524

18

542

1276

П а с и в

Раздели, групи, статии

а

А. ЗАДЪЛЖЕНИЯ

I. Краткосрочни
задължения

Обезпечени

ВСИЧКО Г.
Б.
ЛИКВИДАЦИОНЕН
КАПИТАЛ

I. Основен капитал

П.Финансов резултат от
ликвидацията
Ш.Финансов резултат
от
Стопанска дейност
ОБЩО РАЗДЕЛ Б:
СУМА НА ПАСИВА

В т.ч. сума на:
Необезпечени
задължения
В. УСЛОВНИ
ПАСИВИ

Сума в хил. лв
Текуща
година

1

3

3

1263

(52)

1211
1214

Предходна
година

13

13

1374

(111)

1263
1276

Дата: 26.04.2013 г. Съставител: Георги Тренчев-?^Ц5*»)води-в6л: Жанет Караджова

;



ОРЕЛ ИНВЕСТ АД (в ликвидация)
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
Към 31 март 2013 г.

ОТЧЕТ
за приходите и разходите

(двустранен)
ОРЕЛ ИНВЕСТ АД (в ликвидация)
от 01.01.2013 г. до 31.03.2013 г. (хил.лв.)

НАИМЕНОВАНИЕ НА

РАЗХОДИТЕ
а

I. РАЗХОДИ ПО
ЛИКВИДАЦИЯТА
Държавни разходи

Разходи за издръжка на
ликвидаторите
Разходи за персонала

Разходи за осребряване
на имуществото
Балансова стойност на
продадените активи /без
продукция/
Разходи за издръжка на
собствениците
Финансови разходи
Други разходи, свързани
с ликвидацията
ВСИЧКО ЗА I:
II. СЧЕТОВОДНА
ПЕЧАЛБА ОТ
ЛИКВИДАЦИЯ
III. РАЗХОДИ ЗА
ДАНЪЦИ
ОТ ПЕЧАЛБАТА

IV. ПЕЧАЛБА ОТ
ЛИКВИДАЦИЯ
ВСИЧКО (1+Ш+ГУ)

Сума

текуща

година
1

21

28

8

57

57

предходна
година

47

69

1
11

128

128

НАИМЕНОВАНИЕ НА

ПРИХОДИТЕ
а

I. ПРИХОДИ ОТ
ЛИКВИДАЦИЯТА
Приходи от продажби
на:
а/ дълготрайни
материални активи
б/ дълготрайни
нематериални активи
в/ материални запаси

Финансови приходи

Други приходи

ВСИЧКО ЗА ГРУПА I:

II. СЧЕТОВОДНА

ЗАГУБА ОТ
ЛИКВИДАЦИЯ
III. ЗАГУБА ОТ
ЛИКВИДАЦИЯ
ВСИЧКО (1+П1)

Сума

текуща

година
1

5

5

52

52

57

предходна
година

17

17

111

111

128

Дата: 26.04.2013 г. Съставител: Георги Караджова.



ОРЕЛ ИНВЕСТ АД (в ликвидация)
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
Към 31 март 2013 г.

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ ОТ СТОПАНСКА ДЕЙНОСТ В ПЕРИОДА НА
ЛИКВИДАЦИЯ

ОРЕЛ ИНВЕСТ АД (в ликвидация)
от 01.01.2013 г. до 31.03.2013 г

НАИМЕНОВАНИЕ НА
РАЗХОДИТЕ

а

А. Разходи
1 . Разходи за суровини,
материали и външни услуги,
В т.ч.:
а) суровини и материали

б) външни услуги
2. Разходи за персонала, в т.ч.:

а) разходи за възнаграждения
б) разходи за осигуровки, в
т.ч.:
3. Разходи за амортизация и
обезценка, в т. ч.
а) разходи за амортизация и
обезценка на ДМА и
нематериални активи, в т. ч.

- разходи за амортизация

4. Други разходи, в т.ч.:
Общо разходи за оперативна
дейност (1 + 2 + 3 + 4 )
Общо разходи (1 + 2 + 3 + 4 )

6. Разходи за данъци от
печалбата
Всичко (Общо разходи + 6)

Сума (в
хил. лв.)

Текуща
година

1

НАИМЕНОВАНИЕ НА
ПРИХОДИТЕ

а

Б. Приходи
1 . Нетни приходи от
продажби,
в т.ч.:
а) продукция

б) стоки
в) услуги

Общо приходи от
оперативна дейност (1)

2. Загуба от обичайна
дейност

Сума (в
хил. лв.)

Текуща
година

1

Общо приходи (1+2)

4. Счетоводна загуба
(общо Приходи - общо
разходи)
5. Загуба (4 + ред 6 от
раздел А)
Всичко (Общо приходи +
5)

Дата: 26.04.2013 г. Съставител: Георги Тренче днет Караджова.



ОРЕЛ ИНВЕСТ АД (в ликвидация)
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
Към 31 март 2013 г.

О Т Ч Е Т
за паричните потоци по прекия метод
ОРЕЛ ИНВЕСТ АД (в ликвидация)

Към 31-03-2013 г.
(в хил. лв)

Наименование на паричните потоци

а
А. Парични потоци, свързани с
вземания и задължения
възникнали преди ликвидацията

Парични потоци, свързани с
търговски контрагенти

Парични потоци, свързани с разчети
с персонала

Парични потоци, свързани с
финансови институции

Парични потоци, свързани с
държавни органи

Парични потоци, свързани с други
дебитори и кредитори

Парични потоци, свързани със
собствениците
Всичко парични потоци,
свързани с вземания и задължения
възникнали преди ликвидацията
(А)
Б. Парични потоци свързани със
сделки по време на ликвидацията

Парич и потоци, свързани с
контрагенти

Парични потоци, свързани с разчети
с персонала

Други парични потоци от
ликвидационна дейност
Всичко парични потоци от
сделки по време на ликвидацията
В. Изменение на паричните
средства през периода (А+Б)
Г. Парични средства в началото
на периода
Д. Парични средства в края на
периода

Текущ период
Постъп-

ления

1

14

4

28

28

Х

Х

Плащания

2

(9)

(59)

(68)

(68)

Х

Х

Нетен
поток

3

5

(59)

4

(50)

(50)

728

678

Предходен период
Постъп-

ления

16

16

Х

Х

Плащания

(101)

(103)

(103)

(12)

(115)

(216)

Х

Х

Нетен
поток

16

(101)

(103)

(103)

(12)

(115)

(200)

928

728

Дата: 26.04.2013 г. Съставител: Георги Тренче анет Караджова.


